
Ne Seline e Shoqerise *JORDIL FRUIT' sh'p'k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar

raportin e paraqitur nga drejti;iI ;;;;'it"' per te m.itatuur hilancin e vitit ushtrimor

201 7. pasqyrat financiare dh"'il;;;J;J* " "ao 
te behet me fitimin e rezultuar nga

viti ushtrimor 2017.

Milil;;;r"p"rti per bilancin e vitit ushtrimor 2017:

N'e zbarim te Ligiit Nr'9901 ,i'i"-i l'Ol ZO08 " Per tregetaret dhe Shoqerite Tregtare

');iili,il; 
e ortakeve te shoqer*e "l9*"P rry-t:: ::1:-l:i,"::::::i:tr ?i:flf

i vetem i saj z. Rajmonda coilosll e cila perfaqeson.' 
.r 

00 %o te pieseve te kapitalit

rhemeltar sipas statutit ,ne mbtedhien e dates a-l!912018

VENDIM
Nr. 2 date {gll2018

I ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQTRISII "JORDL FNUIT" SH.P.K

Mbi miratimin e Llogarive Vjetore

te ushtrimit 2017

VENDOSI

ORTAKU I VETEM

l. Te caktoie Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj'Vatentina HAXHI(HOXHA)per

vreresimin e mases se.o,"*l"lJr."p'ii"il,;b"i".; e ricenses Nr 37 te IEKA Tirane'
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I ORTAKUT TE VETEM
Tt sHoetRlsii "JoRDIL FRUIT" sH.P.K

Mbi miratimin e Llogarive Vjetore
te ushtrimit 2017

Ne Sclinc e Shoqerise "JORDIL FRUIT" sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar

raporlin e paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te miratuar bilancin e vitit ushtrimor
20 | 7. pasqyrat financiare dhe per te vendosur se cdo te behet me fitimin e rezultuar nga

viti ushtrimor 201 7.

Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2017:
N'e zbutim te Ligjir Nr.9901 ,date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerite Tregtare
" .neni Bl,
Asumhle.ja e Ortakeve te shoqerise "JORDIL FRUIT" sh.p.k. Fier e perbere nga ortaku

i vcrtm i saj Z. Rajmonda GOLLOSHI e cila perfaqeson 100 %o te pieseve te kapitalit
thentelrar .sipas statutit ,ne mbledhjen e dates 3t lo+12018,

VENDOSI

t. 'fe miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina
HAXHI(HOXHA)per vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr
37 te IEKA Tirane

Kapitali I shoqerise "JORDIL FRUIT" shpk ishte 11.000.000 leke ' 
u

shtua me 2.000.000 leke dhe behet 13.000.000 leke.

ORTAKU I VETEM
monda SL c

VENDIM
Nr. 3 date of /e')- 12018

{


